
OBĚDOVÉ 
   MENU

[PO-PÁ OD 11:00 DO 15:00]
[SO-NE OD 11:30 DO 15:00]

AMUSE BOUCHE

PŘEDKRM

HLAVNÍ CHOD

DEZERT

CENA MENU 349 KČ 
[VČETNĚ KÁVY ESPRESSO NEBO LUNGO]

235 KČ

189 KČ

105 KČ

105 KČ

UZENÝ JAZYK, KŘENOVÁ MAJONÉZA, 
   ŽELÉ Z HRUBOZRNNÉ HOŘČICE

  PIROHY PLNĚNÉ JELENÍM RAGÚ, 
  ŠALVĚJOVÉ MÁSLO, PECORINO

         HOVĚZÍ ROLOVANÝ KRK NA PIVU, 
KAROTKOVÉ PYRÉ, BRAMBOROVÉ KROKETY

TEPLÝ JABLKOVÝ ZÁVIN SE SKOŘICOVOU ZMRZLINOU

nebo


